Making the unknown, known
PRO D01
PRO D05
HIGHLIGHTS
RUČNÍ MULTIFUNKČNÍ MĚŘIČ / DATOVÝ LOGGER
PRO DIGITÁLNÍ MĚŘICÍ SONDY
POPIS PRODUKTU

USB kabelem a SW ke stažení z webu Senseca.
Digitální měřicí sondy je třeba objednat zvlášť.
Objednací kódy a čísla
PRO D01 - 1 vstup s konektorem M12
PRO D05.2 - 2 vstupy s konektorem M12
PRO D05.3 - 3 vstupy s konektorem M12
Počet měřicích
vstupů
PRO D01: 1 ks
PRO D05: 2 ks nebo 3 ks
konektory M12 pro digitální měřicí sondy
Logger (jen PRO D05)
- kapacita paměঞ
až 1 milion datových sad na základě souborového systému,
každá datová sada obsahuje datum/čas a hodnoty měření
všech kanálů, data jsou uložena v souborech formátu CSV
Logger (jen PRO D05)
- typ záznamu dat
automaঞ cky s manuálním Start/Stop
Logger (jen PRO D05)
- cyklus záznamu
1, 2, 5, 10, 15, 30 s / 1, 2, 5, 10, 15, 30 min / 1 hod
Hodiny reálného
času
uživatelsky nastavitelný RTC,
max. dri[  1 min/měsíc při 25 °C
Displej maঞ cový 140 x 160 podsvícený LCD s viditelnou plochou
42 x 50 mm a vícenásobným výběrem obrazovek měření:
   • 1 hodnota velkými číslicemi
   • víceřádkový displej
   • staঞ sঞ cká data (Min/Avg/Max)
   • zobrazení grafu
Uživatelský
interface (HMI)
vícejazyčný (de, en, it, fr, es)
PC konekঞ vita přes USB C port přístroje,
k zařízením podporujícím USB mass storage (jen PRO D05)
Napájení PRO D01: 4 ks alkalických (nedobíjecích) baterií typu AA,
PRO D05: 4 ks NiMH (dobíjecích) akumulátorů typu AA,
externích 5 Vdc přes USB C: napájecí adaptér/USB port PC
Odběr proudu typ. 10 mA (bez měřicích sond)
Životnost baterií typ. >200 h nepřetržitého provozu (plně nabité baterie
a bez podsvícení displeje);
efekঞ vní výdrž článků odvisí od počtu a druhu připojených
měřicích sond
Funkce automaঞ -
ckého vypnuঠ
Auto-Power-Off
uživatelsky nastavitelná,
při externím napájení se funkce automaঞ cky vypne
Pracovní
podmínky
-5 až 50 °C,
0 až 85 % RV (nekondenzující)
Skladovací teplota -25 až 65 °C (bez baterií)
Stupeň kryঠ IP 67 (netýká se konektorů pro připojení sond), IK 04
Rozměry 170 x 78 x 38 mm (v x š x h)
Hmotnost přístroj PRO D01: cca 340 g
přístroj PRO D05.2: cca 370 g
přístroj PRO D05.3: cca 380 g
Pouzdro z nárazuvzdorného plastu ABS, TPE (ochrana boků),
Polyester (přední panel)
Všeobecná specifi kace
Připojitelné digitální měřicí sondy
TEPLOTA
DX 115-00-300-L02
obj. č. 486229
digitální měřicí ponorná sonda